ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-CCKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng        năm 2025
V/v hoàn thiện “Đề án phát triển

giáo dục STEM trên địa bàn tỉnh

Bình Định giai đoạn 2025 – 2030”

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Để tổ chức triển khai thực hiện kịp thời, hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp

thuộc “Đề án Phát triển ngành công nghiệp bán dẫn, trí tuệ nhân tạo và an ninh

mạng trên địa bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2025 – 2030” được phê duyệt kèm

theo Quyết định số 717/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh (đã gửi cho đơn vị); Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Hải Giang

đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo căn cứ ý kiến chỉ đạo tại cuộc họp ngày 04 tháng

3 năm 2025, khẩn trương tiếp thu, điều chỉnh nội dung dự thảo “Đề án phát triển

giáo dục STEM trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2025 – 2030”; gửi lấy ý kiến

tham gia góp ý của các chuyên gia, cơ quan, đơn vị có liên quan trước khi hoàn

thiện Đề án và báo cáo Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 14 tháng 3

năm 2025.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7, K12, K9, CCKS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T09:16:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T10:36:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:12:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:12:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:12:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:14:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!